



KOMUNIKAT

42 Międzywojewódzki Pieszy Rajd Reymontowski I Etap Współzawodnictwa Turystycznego Powiatów Województwa Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego 13.05.2018 r. Kołaczkowo

*Impreza dofinansowana ze środków
Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu*

Udział wzięło 191 osób (18 drużyn).

Na trasie zorganizowano takie konkursy i konkurencje jak:

1. **Tor przeszkód** – udział brało 3 przedstawicieli z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Mąkolno-Konin III	26,05 s
II miejsce	Antoniewo IV	26,69 s
III miejsce	Mąkolno-Konin I	26,72 s

2. **Rzut lotką do celu** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Hubert Sawicki – Antoniewo IV	25 pkt.
II miejsce	Patrycja Mikołajczyk – Zespół Szkol. Przedsz. w Kołaczkowie	15 pkt.
III miejsce	Michał Łuczyk – Antoniewo II	15 pkt.
IV miejsce	Maciej Gajda – Mąkolno-Konin III	13 pkt.

3. **Konkurs życie i twórczość Wł. Reymonta** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Danuta Nowak – LZS II Ostrów Wlkp.	26 pkt.
II miejsce	Paulina Hładki – Powiat szamotulski III	25,5 pkt.
III miejsce	Wiktoria Jaskólska – Mąkolno-Konin II	23,5 pkt.

4. **Konkurs plastyczny „Pejzaż reymontowski”** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Natalia Stasiak – Mąkolno-Konin I
II miejsce	Julia Górna – Antoniewo I
III miejsce	Maja Rzekiecka – LZS I Ostrów Wlkp.
IV miejsce	Jagoda Sośnicka – Antoniewo II

5. **Wiatrówka** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Miłosz Gmerek – Antoniewo IV	46/37 pkt.
II miejsce	Robert Wawrzyniak – SP Sokolniki	46/34 pkt.
III miejsce	Daniel Lisiecki – Mąkolno-Konin I	45 pkt.
IV miejsce	Eryk Trębacki – Mąkolno-Konin III	43 pkt.

6. **Rzut kośćmi** – udział brał 1 przedstawiciel z drużyny, a klasyfikacja przedstawia się następująco:

I miejsce	Bartosz Lamprycht – Mąkolno-Konin I	43 pkt..
II miejsce	Dobrosława Jakubowska – Zespół Szkolno-Przedszkolny Kołaczkowo	41 pkt.
III miejsce	Justyna Mazurek – Antoniewo I	39 pkt.
IV miejsce	Oliwia Gładkowska – Antoniewo IV	39 pkt.

Klasyfikacja drużynowa przedstawia się następująco:

I miejsce	Mąkolno-Konin I	91 pkt.
II miejsce	Antoniewo IV	89 pkt.
III miejsce	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kołaczkanie	80 pkt.

Nagrodzono po trzy lub cztery osoby w każdej konkurencji, puchary otrzymały także trzy najlepsze drużyny. Za najliczniejszą grupę na trasie puchar otrzymała drużyna Powiat szamotulski Wręczono także puchar dla najlepszej drużyny Gminy Kołaczkowo – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kołaczkanie

Nagrodzeni w rajdzie otrzymali upominki w postaci sprzętu turystycznego. Wszyscy uczestnicy rajdu otrzymali magnesy okolicznościowe oraz posiłek. Na zakończenie rajdu odbył się pokaz broni (LOK Borzykowo) oraz pokaz wojów (Swarożyc Poznań) W podsumowaniu rajdu uczestniczył Przewodniczący Wielkopolskiego Zrzeszenia LZS Tadeusz Tomaszewski, pani wójt Teresa Waszak.

Po zakończeniu Rajdu Reymontowskiego dokonano klasyfikacji powiatów,

(w/g regulaminu pkt. VI), która przedstawia się następująco:

I miejsce	Konin	5 pkt.
II miejsce	Wągrowiec	7 pkt.
III miejsce	Września	15 pkt.
III miejsce	Ostrów	15 pkt.
V miejsce	Szamotuły	19 pkt.
VI miejsce	Pleszew	33 pkt.
VII miejsce		